

Łódź, dnia 18.09.s 2014 r.

**Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi**

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent!

Proszę o wstrzymanie realizacji, na czas określony, orzeczenia sądu o eksmisji z prawem do lokalu socjalnego wydanego dla Pani ██████████ zamieszkałej w budynku prywatnym przy ul. ██████████. Pani ██████████ wraz z 30 letnim synem dostała wskazanie lokalu socjalnego przy ul. ██████████. Wskazany lokal ma pow. 14 m² wyposażony jest tylko w piec węglowy i prąd. Instalacja wodna i sanitariaty są na zewnątrz budynku. Co prawda na korytarzu w budynku zainstalowany jest kran z umywalką, ale na tę chwilę jest nieczynny. Pani ██████████ nie chce przyjąć tego lokalu z uwagi na brak w budynku podstawowych do życia instalacji jak również z uwagi na otoczenie (jak wskazuje po prostu boi się tam zamieszkać). Pani ██████████ nie pije alkoholu, nie pali papierosów, przepracowała 25 lat, jest jedną z tych kobiet w mieście, które są ofiarami zmian ustrojowych Państwa. Bardzo często jest tak, że pomagamy cwaniakom żyjącym na koszt państwa, miasta a pozostawiamy bez pomocy tych którzy jej najbardziej potrzebują. Przez kilkadziesiąt lat mieszkała w budynku komunalnym przy ul. ██████████, do chwili odzyskania tegoż przez prywatnego właściciela. Nigdy, jak twierdzi, wobec Miasta nie miała zaległości czynszowych. W lokalu przy ul. ██████████ przez lata poczyniła pewne nakłady, w lokalu jest woda, sanitariat pomimo że lokal też jest mały. Dzisiaj jest w trudnej sytuacji, nie ma pracy, jej dochód to zasiłek opiekuńczy na mamę, ██████████. Właśnie dlatego nie podpisała umowy najmu z nowym właścicielem, bo nie było jej po prostu stać na opłaty. Miasto potraktowało jej przypadek instrumentalnie. Niejednokrotnie osoby zamieszkujące w budynkach poddanych rewitalizacji z dużym zadłużeniem wobec Miasta czy też dużym deficytem społecznym dostają lepsze wskazania aniżeli Pani ██████████. Pani ██████████ nie może pogodzić się z taką sytuacją, gdyż razem z innymi lokatorami nieruchomości przy ul. ██████████ z jej inicjatywy do budynku podciągnięto

potrzebne media. Dzisiaj realizując orzeczenie sądu o eksmisji, Miasto bezdusznie, na siłę chce wyprowadzić Panią [REDAKTOWANE] do wskazanego lokalu. Gdyby wszystkie lokale socjalne miały jednakowy standard, mojej interpelacji by nie było, ale wszyscy wiemy, że lokal lokalowi socjalnemu nie jest równy (są lepsze i gorsze).

Jeszcze raz proszę o wstrzymanie i odstąpienie od przydziału właśnie tego lokalu Pani [REDAKTOWANE]. Lokal ten można wskazać jako lokal tymczasowy a nie docelowy jak jest w tym przypadku. Bo obecna sytuacja finansowa Pani [REDAKTOWANE] nie wskazuje na to, aby w najbliższej przyszłości jej stopa życiowa poprawiła się na tyle, że sama sobie poradzi i pozyska lokal z zasobów prywatnych.

Z pozdrowieniami,
Gmull